

Ettem-Enna ApS

Munkevang 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 91 54 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Henrik Aldershvile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ettem-Enna ApS
Munkevang 3
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 91 54 26
Stiftet: 3. juni 2004
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Aldershvile

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 1,67 % ejerandel af K/S Handymax, 5 % ejerandel af K/S Danskib 83 og 1 % ejerandel i K/S Danskib 84.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.319.129 kr. mod 64.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2015 solgt sine anparter i K/S Danskib 63.

K/S Handymax er ultimo 2015 opløst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre driftsindtægter	24.416	0
Andre eksterne omkostninger	-41.178	-61.523
Bruttoresultat	-16.762	-61.523
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.710.574	-912.661
Andre finansielle indtægter	244.537	639.716
Nedskrivning af finansielle aktiver	-391.538	764.154
Øvrige finansielle omkostninger	-444.792	-297.617
Resultat før skat	-4.319.129	132.069
1 Skat af årets resultat	0	-67.988
Årets resultat	-4.319.129	64.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.081
Disponeret fra overført resultat	-4.319.129	0
Disponeret i alt	-4.319.129	64.081

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	798.990	4.199.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	798.990	4.199.076
Anlægsaktiver i alt	798.990	4.199.076
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Tilgodehavender i alt	36.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.364.662	2.767.426
Værdipapirer i alt	3.364.662	2.767.426
Likvide beholdninger	1.950.386	3.523.172
Omsætningsaktiver i alt	5.351.048	6.290.598
Aktiver i alt	6.150.038	10.489.674

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>5.984.052</u>	<u>10.303.181</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.109.052</u>	<u>10.428.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	47.969
	Selskabsskat	0	12.539
	Anden gæld	<u>986</u>	<u>985</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.986</u>	<u>61.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.986</u>	<u>61.493</u>
	Passiver i alt	<u>6.150.038</u>	<u>10.489.674</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>67.988</u>
	<u>0</u>	<u>67.988</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	10.303.181	10.541.425
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-302.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.319.129</u>	<u>64.081</u>
	<u>5.984.052</u>	<u>10.303.181</u>

4. Eventualposter **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse, DKK 4.185.095 vedrørende selskabets anparter i K/S Danskib 83 og K/S Danskib 84.